
Página: 1 / 2

Nr.:   7/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

11/2024

08/08/2024

E-mail: compras@samaecocaldosul.sc.gov.br  Site: http://www.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE DE COCAL DO SUL
Rua Lisboa, 520 - Jardim Bela Vista - Cocal do Sul
CEP: 88845-000 CNPJ: 95.778.502/0001-54 Telefone: (48) 3447-6350

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  78,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/10/2024
Inexigibilidade de licitação
7/2024 - IL
11/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS RELATIVOS AO FORNECIMENTO, ADMINISTRAÇÃO E
GERENCIAMENTO DE CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO PARA OS SERVIDORES
PÚBLICOS DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE
DE COCAL DO SUL, COM O FORNECIMENTO DE CARTÕES DE ALIMENTAÇÃO,
NA MODALIDADE DE CARTÕES ELETRÔNICOS COM CHIP, TARJA MAGNÉTICA
E/OU ELETRÔNICO.

Participante: BIQ BENEFÍCIOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO E FORNECIMENTO MENSAL DE

TÍQUETE ALIMENTAÇÃO EM CARTÃO MAGNÉTICO, COM A
SEGURANÇA DE “CHIP’’ NA MODALIDADE DE VALE-ALIMENTAÇÃO. -
SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO E FORNECIMENTO MENSAL DE
TÍQUETE ALIMENTAÇÃO EM CARTÃO MAGNÉTICO, COM A
SEGURANÇA DE “CHIP’’ NA MODALIDADE DE VALE-ALIMENTAÇÃO.

12,000 CR M 22.439,76 269.277,12

Total do Participante: 269.277,12

Participante: GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA

1 SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO E FORNECIMENTO MENSAL DE
TÍQUETE ALIMENTAÇÃO EM CARTÃO MAGNÉTICO, COM A
SEGURANÇA DE “CHIP’’ NA MODALIDADE DE VALE-ALIMENTAÇÃO. -
SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO E FORNECIMENTO MENSAL DE
TÍQUETE ALIMENTAÇÃO EM CARTÃO MAGNÉTICO, COM A
SEGURANÇA DE “CHIP’’ NA MODALIDADE DE VALE-ALIMENTAÇÃO.

12,000 CR M 22.439,76 269.277,12

Total do Participante: 269.277,12

Participante: MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTOES E SERVICOS LTDA

1 SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO E FORNECIMENTO MENSAL DE
TÍQUETE ALIMENTAÇÃO EM CARTÃO MAGNÉTICO, COM A
SEGURANÇA DE “CHIP’’ NA MODALIDADE DE VALE-ALIMENTAÇÃO. -
SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO E FORNECIMENTO MENSAL DE
TÍQUETE ALIMENTAÇÃO EM CARTÃO MAGNÉTICO, COM A
SEGURANÇA DE “CHIP’’ NA MODALIDADE DE VALE-ALIMENTAÇÃO.

12,000 CR M 22.439,76 269.277,12

Total do Participante: 269.277,12

Participante: PERSONAL NET TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA

1 SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO E FORNECIMENTO MENSAL DE
TÍQUETE ALIMENTAÇÃO EM CARTÃO MAGNÉTICO, COM A
SEGURANÇA DE “CHIP’’ NA MODALIDADE DE VALE-ALIMENTAÇÃO. -

12,000 CR M 22.439,76 269.277,12

Sistema: Compras -  Usuário: ritasamae. Emissão: 22/10/2024, às 14:11:19. Protocolo: 5cc56aea-722a-4665-9adb-cb41d66a24bf



Página: 2 / 2

SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO E FORNECIMENTO MENSAL DE
TÍQUETE ALIMENTAÇÃO EM CARTÃO MAGNÉTICO, COM A
SEGURANÇA DE “CHIP’’ NA MODALIDADE DE VALE-ALIMENTAÇÃO.

Total do Participante: 269.277,12

Total Geral: 1.077.108,48

Manutenção do Samae 13.001.17.544.0012.2054.3.3.90.00.00 R$ 269.277,12

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22/10/2024Cocal do Sul,

MARCIA FERNANDES MADEIRA MARTINS

DIRETORA DO SAMAE

Sistema: Compras -  Usuário: ritasamae. Emissão: 22/10/2024, às 14:11:19. Protocolo: 5cc56aea-722a-4665-9adb-cb41d66a24bf


		2024-10-22T14:14:20-0300
	MARCIA FERNANDES MADEIRA MARTINS:08679170917




